M. m. J.
D. P. M. J. su ma^o Sumide
de Capa y ser^o
D. Mercedes de Herrera

Handwritten text at the top of the page, including the name "Mr. de Vries" and other illegible words.

Main body of handwritten text, consisting of several lines of cursive script that is mostly illegible due to fading and bleed-through.

Handwritten signature and possibly a date or reference number at the bottom of the page.

Restoracion de ordenes con como se hizo
 haciendo de nuevo q se ha de hacer sub condi-
 none q se ha de hacer en quada dia y hora,
 por 2. para de Temporal, por los autores q dize
 ha de ser en los tiempos señalados, hablando q do
 se confieren sin cohesion. Quantas vezes
 Singular. tom. 1. fr. 6. Singulari l. con Granato
 Continuo q de ordine fr. 2. adp. 3. et fr. 1. singul. lo.
 et 11. Thomas Tamburin. de Sacram. fr. de ordinem
 cap. 5. 4. 3. n. fol. 107. 2. fr. 8. casu 6. sect. 3. p. totem fol. 42 et 43.
 ubi transmittit cap. Patorali de Sacramento non restorand.
 an. 227. v. Gualtero p. 1.

episcopus non debet esse promptus ad carcerandum,
 clericos, et in hoc carcerari et excommunicari
 cap. si clericus de sententia excom. in 6. debet
 namque conser. de debitis saltem praesumptio
 vel nisi adsint praesumptiones sufficientes ad
 condemnandum, vel saltem ad torquendum, dummodo
 criminis non sit suspensus de fide, nec sit honor
 quod seducat testes. Et quod dicitur caput si eos
 de ppestanda cautio non est in omni casu Bonifacii
 in Traxi Reg. cap. 34 fol. 197. et ibi quod si
 carceribus per aliquos dies abique processu ad irritati-
 nem non manent excommunicatio. Sed in hoc dubio
 textus non arguit excommunicationem, sicut in
 deus ppestanda cautio. a conser. de sententia et sic exau-
 diendum est per eundem
 Dicitur in Practica Canon.
 de Barbis ad duos textus.

260

in locum Abbatum secularium quosdam Monachos Regulares substituere. Quorum iudicium predictarum et Conventuum instanti per eadem in hoc processu factis, non obstantibus per hoc Regibus sicut etiam in hac admodum Reverendissimo Archiepiscopo, presentem per predictam subrogationem alii iuris honore, et similibus civitatis, et diocesis. In celebrationem illam venientis, et plura ad id per gratia sedula per ad suam superiorum fundenda intentionem. Et hinc iudicium Civitatis et diocesis die 31. Martij 1694. exaravit declarari renunciations factas per predictos Provincialem et Conventum esse invalidas, deinde huius articuli fuit ad definitivam decretata Regia provisione facta die 28. Julij 1694. et executis huius causa videndi et recognoscendi, processus fuit exhibitus in hoc S. S. R. C. in nota huiusmodi.

Sub adventu quod die 7. Decembris 1682. fuit per nos concessa Regia facultas admodum Revere[n]tissimo Archiepiscopo ad Constituentium Senatuum aut Collegium Beati Pij V. ut in eo licentiam aut licentiam sacerdotum argueret et tot Collegia huiusmodi adiacentia per sacras facultates monachis operam daret, et fuit impetatum nos scriptum sub his conditionibus qd non parum labore contentum nec essent cum iam in via sed in alijs Collegijs assumptum est, et qd predicta nova fundatione virtute aut caritative alia communitatis que in Urbe inchoata fuerat clericorum secularium et evangelij predicacioni inauderent.

Postea predicta Regia facultas fuit per nos confirmata Regis nunquam exceptis die Augustini Junij 1693 et hanc mutatum fuit admodum Reverendissimo impetrante qd prius ab eisdem monachis Regulares in locum Constituentium secularium substitueret et renovationem fuit per nos habentibus ut et in iudicio deducunt. Quo propter diximus Regium scriptum et ut a huiusmodi non revocatur in dictam partem in hoc labore, et subrogatio clericorum secularium huiusmodi, esse permitenda, quia fuit concessa ex ultima rescissione summo per huiusmodi inchoatibus non officiis, et cum hoc quod implentibus eorum conditiones apponitur in primo.

quando quis accipit ob damnum recipiendi, de aliter
impedire non potest, non est profrat. Diana q. 2. A. tr. 2. r. 33.
cum dicitur de Con. q. 7. dicitur s. i. s. 2. sub. 11. v. non
Molina, et Proposito, qui Proposito videlicet dicitur in casu
sacramentum protectionem. v. dicitur. Diagram. r. 78

Secundum de Jura Jurandi. tom. 5. tr. 2. sup. 7. q. 50 fol. 87.
q. non manet recipiendi, qui conditionem potius re velat
aut v. non. dicitur in Republicam cum in illa dicitur
tr. 2. dicitur 26 loquuntur de Republica et de p. v. n. r. q.
sicut in dicitur non potest ob idem Molina q. non in dicitur
q. protectione. transmittit verba Villalobos. Secundum
de de extraneo contrarium Secundum q. 58 fol. 86. qui in-
currit irregularitatem dicitur

v. omnia Thomam Tamburini. tom. 2. de irregularit.
lib. 6. tr. 4. cap. 15. §. 11. an. 13. fol. 416. v. dicitur dicitur
Avila de Consecr. q. 7. dicitur s. i. s. 2. sub. 11. fol. 398.

in 3. dicitur q. si injuria non sit illata, sed imminet contra
Republicam, vel contra privatum potest de iurisdictione protectione
dicitur de modo non potest aliter impedire dicitur solo Ma-

lucio in C. p. v. v. v. dicitur 6. p. 154. Consequenter dicitur in
dicitur 2. §. n. 7. v. c. accipit de dicitur. Molina dicitur. tr. 2.
dicitur 109. part. 3. dicitur §. illud q. i. v. i. s. r. requirit

profrat. c. Presbiteri de dicitur tenentur
nisi, et potest accipere de damnio illato dicitur q. et reparari
ne, sed si non est reparabile

de dicitur in dicitur notata sine supra fol. 152 sub dicitur
sic iterum dicitur
v. cap. 2. de homicid. vobis. et fecit. et ibi dicitur et
Canonice.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text appears to be organized into several paragraphs or sections.]

L'atmosphère primitive se composait de gaz
 et de vapeurs qui se sont élevés de la terre
 et des volcans pendant la formation de la terre.
 Ces gaz et vapeurs se sont condensés en gouttes
 d'eau qui ont formé les nuages et les pluies.
 Les pluies ont continué à tomber pendant
 un grand nombre d'années, jusqu'à ce que
 l'eau se soit évaporée et se soit élevée de
 nouveau en nuages. Ce processus s'est répété
 plusieurs fois, jusqu'à ce que l'atmosphère
 se soit stabilisée et qu'elle ait acquis sa
 composition actuelle.

268

Dr. D. Sagar Bravo de Sobremonte Ramirez 269
 in huiusmodi disputatione Hypothetical pro dogmatica
 Medicina praestantia ad 2. tract. quatuor in continet decem
 Consultationes; alter vero Syrochius Praetico de his Cura-
 tioni. Adhuc in 4. Symptomata Sanguinis Wilkesii
 Sive in Junio anno 1621. Et fol. 262. Consult.
 5. instituit de anno Climatrico, quod vulgo miratur
 periculosus et §. 1. dicit nihil aliud, quam ab alij annij bi-
 menium, et propositio Cura Consultationis = §. 2. quid anno,
 et quot illius differentia = §. 3. Climatrica tempora, quae
 admittuntur ab Naturis et §. 4. ex quibus apparet an-
 nus 63. Andraclum Judicium deignat. Vbi refert plures
 qui in isto interierunt. Ad §. 5. Andraclum non debeat ju-
 dicare annus 63. demonstrat, et plures et habitus, et
 praecipue, quod sicut in Climatricis annis, mali quoque
 sumptos contigisse eventus; dum ex ratione, nulla facit
 certa computationem anni Climatrici apud omnes gen-
 tes; imo alij 63. alij 80. alij 90. pro Climatricis
 reputant; et conjungit ^{omnium} Climatricorum unum
 sicutquam arana Astrologorum fiducia Confictum; imo
 quod a Clavij Minutissimum tamquam Astrologorum signi-
 ficantur, nulli Physici fundamentis confirmatum, et
 isti plures refert auctores, et viros, qui vitam admodum
 perstraxerunt ad eos, vel ad 300 annos

Mortis probatio
ad nuptias matris
monium.

Mortis conjugii et patris superstes secundum contractum
Matris monium debet probari, saltem per duos testes.
Sanchez de Matr. t. 1. lib. 2. disp. 46. n. 11. ubi
in precedentiibus n. dicit: in hoc casu mortem non
probari conjugaliter, et presumptiviter, et n. 15. nec
firma, quod quid sit ad alium effectum. Pontyglia in
praxi J. J. annotat. 4. n. 40. et n. 50. Item casus
institutionem S. Cong. generalis Inquisitionis de

Jobat revent
fructuosa non
a Clemente
confirmata, sicut
sunt tota.

anno 1636. pro contractu matrimonii, sicut
in aliquibus casibus sint restituta interrogatoria, et
am la concienza S. Cong. Prae Jordan. Eulucub. J. 2.
lib. 14. tit. 10. n. 523. Varias conjecturas adducit id n.
524. agit de morte conjugii, et superstes pro contra-
cto. Authentica Sodie Codice de Repudi, quod dat for-
mam probandi mortem non est exacta in sua cano-
nica, nisi in eo q. dicit probatio non sit restituta ad
illam tantum rationem; et quod iudex non tenetur
citare partem. fol. 255. Pasinas. de delictis caoni
quest. 142. par. 2. per tot. per 12. conclusiones vni-
versam complectitur questione.

Thomas Tamburini. in Decal. lib. 1. cap. 3. §. 7. fol.
42. t. 1. an. 12. ubi: mors conjugii, q. non potest mu-
ltis conjugum ad lapsum conjugii, quia hic non pro-
batas veram, sed potius obligatio matrimonii, q. d.
non potest rejici, nisi certo constet delictum, nec
sufficiat probabilitas, potest enim actualiter non potest
vni, nisi a rationibus clare contractum convincen-
tibus = Sanchez de Matr. t. 1. lib. 2. disp. 46. §. item
n. 1. vult S. prorem C. de Divort. ubi dicitur quod si quis
vna affectum debet expone, de in ad quadriensimum tribution
S. v. C. de Repudi. 1551. per auctorit. in Codice de Repud

Amob ad obsequium in Administrat. Febria finis 277
et non redditi rationes post obitum conveniri

L. S. t. 29.

Res hereditariae non possunt viginti Cap. si nihil ex bonis pupilli
tenet L. l. C. quomodo Fidei vel p. r. v. ve L. l. C. quan
do ex factis Tutor: nam tutor hereditatis finis officio
ex conveniunt et sepe dicitur ut gla ibi in casu:

quia finita tutela et sum, et rationes redditi a pupillo
et Tutor non conveniunt. et ve L. l. in d. comp. ve L. A.
in prin. ff. de re iudic. l. 2. in prin. ff. de testam. Tutor.
Subintroz de Tutela l. 2. c. 23. p. 197. et ff. c. l. n. 31. q.
potest Tutor curat. Jurari in hunc L. l. § officio ff. de Tutela et
Ration. Tutor. Curator l. 2. n. 25. ve Tutor n. C.
adhibitionem tutela. s. si. ubi q. 9. pup. tenet finita administrat.
Subintroz l. 2. c. 19. n. 19. q. 2. ubi transform. tutelam n. 20
requiritur ratio reddendi alibi tenet hunc Capam prosequi
in Tutor si pupilli 2. n. 1. ff. Tutor qui si pupilli appellat
mox in Tutor.

L. l. C. ut curat. post pubertatem adve Tutor, ibi Tutor
qui redam administratorem ad Curator transierunt, de
Tutorum quomodo pupillarum aditorem oportere de Colla

ibidem l. si: curat. non capitur, atque in finem in
pubertate sic vero transierunt tenet si non capulerunt
L. Tutor ff. de appellat. l. 1. in prin. ff. si pupilli appellat. mox
procurat. = Et ad usque de pupillarum. Ita autem Tutor
de Tutorum Tutor. L. Tutor et pupilli ff. de pupilli de pupilli
L. Tutor post pubertatem C. Tutor tutela rem in Tutor et post
25. Tutor L. negotiorum § in §. de appellat. Tutor in Tutor
ad §. Tutor. C. ut curat. post pubertatem an §. de pupilli
q. Tutorum reddiderit ut si tenet hunc Capam prosequi
ve Tutorum var. sent. can. 2. l. 483 cap. 13. V. Tutor causa
pupilli Monach. Comit. 174 n. 51 Frachin. Com. l. c. 71. n. 60.
Tutorum de. 99 p. 2. ad fin.